PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ  ОЗЕРНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ШУМЯЧСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «21»   марта  2016 года                                                                              №  29
Об изменении  вида разрешенного

использования земельного участка
     В соответствии с нормами земельного законодательства Российской Федерации, на основании  заявления  Казакова Игоря Алексеевича от 17.03.2016 года,  свидетельства о государственной регистрации права от 10.07.2013 года 67-АБ 993340
     Администрация Озерного сельского поселения Шумячского района Смоленской области      п о с т а н о в л я е т:
     1. Изменить вид разрешенного использования земельного участка площадью 1500 кв.м с кадастровым номером 67:24:0000000:145,  с вида разрешенного использования – «для ведения садоводства и огородничества» на вид разрешенного использования – «для ведение личного подсобного хозяйства», находящегося по адресу: Смоленская область, Шумячский район, д. Прудок.
     2. Направить настоящее постановление ФГБУ «Федеральная кадастровая палата Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии» по Смоленской области для внесения соответствующих изменений в кадастровую документацию.

Глава муниципального образования
Озерного сельского поселения

Шумячского района Смоленской области                                В.П. Старченкова